
真夏のメリークリスマス！？～うらら工芸通信 Vol7～ 

 

お世話になります。 

うらら工芸㈱の松本と申します！ 

 

暑い日々が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

日本はオリンピックで盛り上がっておりますね！ 

いろんな競技で日本人選手がメダルを獲得しており、 

さらに暑さが増しているような気がします！ 

 

個人的にはバスケットボールが熱いです！ 

八村選手と渡邊選手の日本人 NBA 勢が 2 人というのは熱いです！！  

でも…私は富樫選手が好きです♪彼が試合に出ると一気に空気がかわりますよね！ 

（私はバスケットボールの経験はありません！） 

 

さてさて・・・ 

本日のうらら工芸通信にまいりましょう！ 

「真夏のメリークリスマス！？」と題しまして、何度も同じことを言いますが！ 

とっても暑い夏！ですが、クリスマスラッピングのご案内です～♪ 

サンプルの送付の可能ですので、是非お気軽にお申し付けください☆ミ 

※サンプル依頼書のご記入をお願い致します。 

 



 

私のオススメは紙製の紐で作ったリボンです！ 

エスタイを仕込んでワンタッチで取り付け可能な点と紙製なので環境にも優しいです♪ 

 

★各商品の詳細は下記のご提案書をご覧ください★ 

【うらら工芸通信Vol7〜真夏のメリークリスマス！？〜】 

 

◎ご提案書にて参考価格を記載しております。 

数量や使用するリボン次第で単価も変動がありますので、お気軽にお問い合わせください。 

◎サンプルを無償でお送りすることも可能です。 

数量や送り先など必要項目をご記入頂き、FAX 又はメールにてご連絡ください。 

追って、納期などのお返事させて頂きます。 

https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210728_urara-kogeivol7.pdf
https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210728_urara-kogeivol7.pdf


 

FAX：06-4804-6364 

Mail：info@urarakogei.co.jp 

【サンプル依頼書 ダウンロード】 

今まで配信した「うらら工芸通信」のアーカイブは【こちら】からご覧いただけます。 

 

また、弊社ではスタッフによる【ブログ】も更新中です♪ 

リボン以外の商品のご提案などもしておりますので、ご覧頂けると幸いです。 

 

その他、ご紹介した商品以外でのお問い合わせも是非お申し付けください。 

【弊社のHP】にてお問合せ頂くか、お電話・メールでも承っております。 

 

最後までご覧いただきありがとうございます。 

お問合せお待ちしております！ 

 

https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210728_sample.pdf
https://www.urarakogei.co.jp/archive.php
https://urarakogei.blogspot.com/
https://www.urarakogei.co.jp/

